
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG KOMPETISI 
PEKERJAAN : PEMBUATAN SERTIFIKAT/AKTA NOTARIS MASJID 

Noomor: 09.1/Pokmil-24.D/Kesra/2022 
 

 
 Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor 07.1/Pokmil-
24.D/Kesra/2022 tanggal 19 Mei 2022 dengan ini diumumkan Pemenang Hasil 
Pemilihan  Pengadaan  Pembuatan Sertifikat/Akta Notaris Masjid, pada Satker 
Bagian Kesra Setda Kabupaten Lombok Tengah sebagai berikut : 

1. PEMENANG : 
 Total Score : 100,00 
 Nama Perusahaan : Notaris LALU DAUD NURJADI, SH, Mkn 
 Alamat : Jl Baypass BIL Km-2 No.16 Batujai, Praya Barat 

Lombok Tengah - NTB 
 NPWP : 16.021.767.5-915.000 
 Harga Penawaran : Rp. 345.499.000,- 
 Terkoreksi   
  
2. CADANGAN I : 
 Nama Perusahaan : -- (tidak ada) 
 
3. CADANGAN II :  
 Nama Perusahaan : -- (tidak ada) 
 
 Demikian untuk maklum dan atas perhatiannya disampaikan terimakasih. 

 

Lampiran : 
1. Berita acara Hasil Pemilihan/Kompetisi 
 

 
 

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 
Kabupaten Lombmok Tengah, 

 
ttd 

 
POKJA PEMILIHAN 24.D/2022 

 
 
Tembusan disampaikan kepada Yth.: 
1.  PA/KPA pada Bagian Kesra Setda Kabupaten Lombok Tengah, di Praya; 
2.  APIP pada Inspektorat Kab. Lombok Tengah, di Praya; 
3. Pemenang Kompetisi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH 

 

Alamat :  Jl. Raden Puguh Komplek Kantor Bupati Gedung B lantai 2-5,  
PRAYA 83515  

 



 

 

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN/KOMPETISI 

Nomor : 05.1/Pokmil-24.D/Kesra/2022 
 

  
 Pada hari ini, 19 Mei 2022, telah dibuat Berita Acara Hasil Evaluasi 
Penawaran untuk paket pekerjaan : 

Nama Paket  :  Pembuatan Sertifikat/Akta Notaris masjid 
Nilai Total HPS  :  Rp.346.500.000,00 
Metode Pemilihan  :  Kompetisi 
Metode Evaluasi :  Kualitas dan Biaya 
 
A. Pembukaan Penawaran Dari 4 peserta yang mendaftar terdapat 3 peserta yang 

memasukkan dokumen  penawaran, yaitu: 

No Nama Peserta Alamat Peserta Nilai Penawaran 

1 
Lalu Daud Nurjadi, SH, 
MKn 

Batujai, Lombok Tengah Rp.345.499.000 

2 
Rozi Aprian Hidayat, SH. 
MKn 

Sakra, Lombok Timur Rp.345.779.000 

3 Didik Hijrianto, SH. MKn Selaparang, Mataram Rp.345.869.000 

 
B. Evaluasi Penawaran 
 1. Evaluasi Administrasi 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1 Lalu Daud Nurjadi, SH, MKn LULUS Rp.345.499.000 

2 Rozi Aprian Hidayat, SH. MKn LULUS Rp.345.779.000 

3 Didik Hijrianto, SH. MKn LULUS Rp.345.869.000 

 
 2. Evaluasi Teknis 

No Nama Peserta 
Score 
Teknis 

Hasil 
Evaluasi 

Keterangan 

1 
Lalu Daud Nurjadi, 
SH, MKn 

100 
LULUS 

 
- 

2 
Rozi Aprian 
Hidayat, SH. MKn 

29,98 GUGUR 
- Tidak lulus 

passing grade 

3 
Didik Hijrianto, SH. 
MKn 

41,98 GUGUR 
- Tidak lulus 

passing grade 

 
 3. Evaluasi Harga/Biaya 

No Nama Peserta Penawaran 
Score 
Biaya 

Ke Hasil 
Evaluasi 
terangan 

1 
Lalu Daud Nurjadi, SH, 
MKn 

Rp.345.499.000 100 Lulus 

2 
Rozi Aprian Hidayat, SH. 
MKn 

Rp.345.779.000 99,99 Lulus 

3 Didik Hijrianto, SH. MKn Rp.345.869.000 99,99 Lulus 

 

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH 

 

Alamat :  Jl. Raden Puguh Komplek Kantor Bupati Gedung B lantai 2-5,  
PRAYA 83515  

 



 
 4. Evaluasi Kualifikasi 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1 Lalu Daud Nurjadi, SH, MKn LULUS - 

2 Rozi Aprian Hidayat, SH. MKn GUGUR 

- Tidak ada SPT 
Tahun 2021 

- Tidak ada daftar 
Pengalaman 
menerbitakan Akta 
Yayasan 

3 Didik Hijrianto, SH. MKn GUGUR 
- Tidak ada SPT 

Tahun 2021 

 
 5. Pembuktian Kualifikasi 

No Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan 

1 Lalu Daud Nurjadi, SH, MKn LULUS  

 
 
Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan 
sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

Praya, 20 Mei 2022 

Pokja Pemilihan 24.D/2022 

 

Ketua, 

 

ttd 

 

Maryono Ambar P, SE 

Sekretaris 

 

ttd 

 

H. Muslihat, ST 

Anggota 

 

ttd 

 

H. Annukman, SE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


